



ŞİRKET HABERLERİ

MANAS... Şirket, Türk Standardları Enstitüsü tarafından Şubat 2021'de yayımlanmış İş Yerleri-Cep Telefonu yenileme merkezleri için kurallar standardı çerçevesinde, yetkilendirilmiş ikinci el cep telefonu yenileme merkezi olmak için 12.10.2021 tarihinde başvuru yapmış ve Ticaret Bakanlığı'na "Yenileme Yetki Belgesi" almak üzere yapılan başvuru 03.03.2023 tarihi itibarıyla olumlu karşılanmış olup, Şirket "Yenileme Merkezi" olarak yetkilendirilmiştir.

MNDRS... Bağlı Ortaklığı Smyrna Seracılık Ticaret A.Ş. tarafından mevcut seraya ilave yeni bir sera yatırımı yapılmaya karar verilmiştir. Bu doğrultuda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne yapılan teşvik başvurusu olumlu neticelenmiş olup şirkete 64 milyon TL tutarında Yatırım Teşvik Belgesi düzenlenmiştir.

Sigorta Primi İşveren Hissesi 3 Yıl, Vergi %55, YKO %20

HTTBT... Şirket Yönetim Kurulu'nun 03/03/2023 tarihli kararıyla depremzedelere aynı ve/veya nakdi bağış ve yardımda bulunulması için 500.000 TL'sine kadar bir fon ayrılmış olup, 2022 olağan genel kurul toplantısında pay sahiplerine kapsamlı bilgi verilecek ve 2023 yılı bağış sınırı, söz konusu bağış ve yardım fonunu içerecek şekilde belirlenerek pay sahiplerinin onayına sunulacaktır.

NATEN... Şirket 23.12.2021 tarihinde Güneş Enerji Santralleri müteahhitlik faaliyetleri kapsamında Özel Salihli Güven Sağlık Hizmetleri A.Ş. "Medigüneş Hastanesi" arasında, arazi tipi GES sisteminin kurulumu için KDV hariç 774.084,60 USD bedelle sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmeye konu ARAZİ TİPİ GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ kurulumu tamamlanmış ve santral enerji üretimine başlamıştır.

PRKME... Bağlı ortaklığı Konya Ilgın Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş.'nin Yönetim Kurulu;

Konya-Ilgın'da linyit sahasında 2019 yılında hayata geçirilmiş olan ön madencilik planlaması kapsamında, sahada devam eden kömür üretim faaliyetleriyle ilgili olarak, 2023 yılı için planlanan dekapaj çalışmalarının gerçekleştirilmesi için Yener Lojistik Madencilik ve İnşaat Ticaret Limited Şirketi ile (+/-) %20 toleranslı toplam 7.000.000 metre küp dekapaj işi için sözleşme imzalanmasına, sözleşme başlangıç birim dekapaj fiyatının 37 TL/metre küp olarak belirlenmesine ve sözleşmede belirlenecek şartlar doğrultusunda baz fiyatın eskalasyona tabi tutulmasına karar verilmiştir.

ALARK... Bağlı Ortaklığı Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulunun 03.03.2023 tarihli toplantısında; Gürlük Jeotermal Enerji Tarım Seracılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 400.000,-TL nominal değerli 400.000 adet hissesinin 75.468.000,-TL bedelle satın alınmasına karar verilmiştir.

AHGAZ... Şirket Yönetim Kurulu, 03 Mart 2023 tarihinde: "AHL Ahlatçı Finansal Yönetim Anonim Şirketi" ünvanlı ve 100.000.000 TL sermayeli yeni şirket kurulmasına; kurulacak şirkete %70 (sermaye payı: 70.000.000 TL) oranında iştirak edilmesine karar verilmiştir. Kurulacak şirketin ortaklık yapısında kalan sermaye oranları, Şirketin bağlı ortaklığı Eneya Enerji Anonim Şirketi %29 (sermaye payı: 29.000.000 TL) ve Ahlatçı Holding Anonim Şirketi %1 (sermaye payı:1.000.000 TL) şeklindedir.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:
+90 850 532 2121
info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

